2020 年 6 月 17 日

各 位

会 社 名 青 山 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
兼 執 行 役 員 社 長
兼 営 業 本 部 長

青 山  理

（ コ ー ド 番 号 8 2 1 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役兼常務執行役員
グループ経営本部長
兼 総 合 企 画 部 長

山 根 康 一

 （ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日付けで、下記のとおり当座貸越契約を締結することを決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 当座貸越契約締結の目的

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による事業への影響を鑑み、当該影響の長期化への

備えに万全を期すために、バックアップラインとしての資金を確保することを目的とする。

2. 契約の内容

（1）借入先    株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、

三井住友信託銀行株式会社、株式会社もみじ銀行

（2）借入極度額  600 億円

（3）契約締結日  2020 年 6 月 17 日

（4）契約期間   契約日より 1 年間

（5）借入金利   基準金利+スプレッド

3. 今後の見通し

 本件による 2021 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上